



MANIFESTI

Tänään, 10. Marraskuuta 2018, kello 16.00, on kulunut 100 vuotta Ensimmäisen Maailmansodan loppumisesta. Sodasta, joka teki järkyttävän määrän tuhoa vaikuttaen Euroopan sivilisaatioon vuosikymmenten ajaksi. Me emme vain muistele historiaa, vaan otamme tulevaisuuden omiin käsiimme.

Nyt on aika muuttaa lupaus yhtenäisestä Euroopasta todellisuudeksi ja muistuttaa perustuksista Euroopan integraatio- projektin takana.

Julistamme jokaisen Euroopassa tällä hetkellä olevan Euroopan Tasavallan kansalaiseksi. Me huomioimme ja hyväksymme vastuumme Ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen yhteisen perinnön jatkamiseen ja lupaamme viimeinkin tehdä siitä todellisuutta.

Me tunnistamme Euroopan varallisuuden perustuvan muiden maanosien hyväksikäyttöön ja eri kulttuurien järjestelmälliseen tukahduttamiseen vuosisatojen ajan. Tämän takia jaamme mielellämme meidän alueemme heidän kanssaan, ketkä olemme ajaneet omistaan. Kuka vain, joka haluaa, voi olla eurooppalainen. Euroopan Tasavalta on ensimmäinen askel kohti maailmanlaajuisia demokratiaa.

Kansallisvaltiollinen Eurooppa on epäonnistunut.

Unelma Euroopan integraatiosta on petetty.

Ilman poliittista tukea, Uusliberaalinen agenda, mikä on sosiaalisen oikeudenmukaisuuden tavoitteita vastaan, valtaa sisämarkkinat ja euron.

Tämän takia Euroopan instituutioiden voima täytyy suunnata niin, että sisämarkkinat ja yhteinen valuutta voidaan luoda yhteiseen Euroopan demokratiaan.

Koska Eurooppa tarkoittaa ihmisten yhtenäistämistä, ei valtioiden.

Valtioiden suvereniteetti on näin ollen korvattu kansalaisten suvereniteetillä. Euroopan Tasavalta on luotu kansainvälisen poliittisen tasa-arvon periaatteella, välittämättä kansalaisuudesta, sosiaalisesta tai etnisestä taustasta. Euroopan Tasavallan osatekijät ovat Euroopan kaupungit ja maaseudut. On tullut aika eurooppalaisen kulttuurin monimuotoisuuden ilmaista itseään poliittisen yhtenäisyyden puitteissa.

Eurooppa-Neuvosto on näin ollen lakkautettu. Euroopan Parlamentilla on nyt lainsäädäntö voima. Se nimittää hallituksen sitoutuen tasa-arvoisesti kaikkien Euroopan kansalaisten hyvinvointiin.

Kauan eläköön Euroopan Tasavalta!

Ulrike Guérot ja Robert Menasse

Tuki **Milo Rau**

Käännös **Sofia Sormunen**